- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

股價敏感資料
及

恢復股份買賣

本公司茲遵照上市規則第 13.09條之規定刊發本公佈。

發生於二零一二年七月三日早上在本集團惠州市生產廠房的罷工事件最終於二零一二年
七月七日下午完結，而本集團的生產廠房隨後已恢復正常生產。根據初步評估，本集團
在惠州市生產廠房內的物業、機器及設備並無因為罷工事件受損，而罷工事件直接對本
集團於本財政年度的經營表現及財務狀況理應不會構成重大影響。

本公司已申請從二零一二年七月十日上午九時正起恢復本公司股份於聯交所買賣。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請格外審慎行事。

股價敏感資料

大昌微綫集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)茲遵照香港聯合交
易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則第13.09條之規定刊發本公佈。

本公司董事會(「董事會」)公佈於二零一二年七月三日早上，本集團在中華人民共和國惠
州市的生產廠房內部份員工為了爭取權益及引起關注而堵塞生產廠房外的主要行車幹
道，事件及後引發了本集團的員工於當地罷工直至二零一二年七月七日下午。

在罷工期間，本集團對於員工合法、合理及合情的訴求已作出回應。經過惠州市政府各相
關機構的斡旋，以及本集團與員工之間的相互理解及妥協，罷工事件最終於二零一二年七
月七日下午完結，而本集團的生產廠房隨後已恢復正常生產。

- 2 -

由於罷工事件，本集團差不多所有對外的交貨均有延期。根據初步評估，本集團在惠州市
生產廠房內的物業、機器及設備並無因為罷工事件受損，而罷工事件直接對本集團於本財
政年度的經營表現及財務狀況理應不會構成重大影響。

恢復股份買賣

茲提述本公司於二零一二年七月六日就暫停本公司股份買賣而刊發之公佈。本公司已申請
從二零一二年七月十日上午九時正起恢復本公司股份於聯交所買賣。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請格外審慎行事。

承董事會命
公司秘書

        歐陽偉洪

香港，二零一二年七月九日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，即陳錫明、佐佐木弘人、菊地弘之及歐陽偉洪
與及三名獨立非執行董事，即陳育棠、李志光及楊茲誠。

*  僅供識別之用